
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

 

Ufficio VIII - Ambito Territoriale per la provincia di Barletta – Andria – Trani 
 

Via Cavour, 8 – 76121 | BARLETTA | 0883 198 69 01 

 

www.istruzionebat.it | PEO: usp.bt@istruzione.it | PEC: uspbt@postacert.istruzione.it 

 

Referente GPS BAT: Funzionario dott. Lorusso Gennaro Savino – A.A. dott.ssa Cucco Gisella 
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 
 

 

Barletta, data del protocollo  
A tutte le Istituzioni Scolastiche della Provincia di Bat  

A tutte le O.O.S.S. Comparto Scuola della Provincia di Bat 
 

IL DIRIGENTE 

 

Oggetto: Individuazione destinatari della proposta di stipula del contratto a tempo determinato da GPS 

dell’A.T. di Bat per l’a. s. 2024/2025 – Revoca nomina 

VISTA la Nota AOOUSPBAT n. 101 del 25-10-2024: “Individuazione destinatari della proposta di stipula del 

contratto a tempo determinato da GPS dell’A.T. di Bat per l’a. s. 2024/2025 – Turno V”;  

PRESO ATTO del decreto di rettifica dell’ I.I.S.S. "LEONTINE E GIUSEPPE DE NITTIS"- prot. n. 8861 del 

31/10/2024 nei confronti della candidata PARENZA Riccardina con cui con cui è stato rettificato in peius il 

punteggio nella cdc B023 2 Fascia- GPS BAT; 

 

CONSIDERATO che a seguito della rettifica di cui sopra, la docente summenzionata non rientra nel 

contingente di nomina del turno V;  

 

RILEVATO di dover agire in autotutela;  

DISPONE 

 La revoca della seguente nomina:   

- PARENZA RICCARDINA -BTIS046002 – I.I.S.S. "LEONTINE E GIUSEPPE DE NITTIS"- 

SPEZZONE DI  12H– CDC B023 II FASCIA; 

I destinatari del provvedimento di revoca, parteciperanno, qualora ne abbiano titolo, ai successivi turni di 

nomina secondo l’ordine di graduatoria, le preferenze espresse nonché le precedenze spettanti. 

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito istituzionale con valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i mezzi di impugnazione previsti dalla legge. 

  

 

IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Giuseppina Lotito 

http://www.istruzionebat.it/
mailto:usp.bt@istruzione.it

		2024-10-31T11:28:23+0100


		2024-10-31T12:37:41+0100
	protocollo




